Governo do Estado de Goiás
Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento

Universidade Estadual de Goiás
Processo Seletivo Simplificado – Auxiliar Administrativo

RESULTADO FINAL

A Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Unidade Universitária de Goiânia – ESEFFEGO

publica o RESULTADO FINAL do Edital de Abertura n. 07/2013 para Contratação Temporária de Servidor para o cargo

de Auxiliar Administrativo mediante as condições estabelecidas neste Edital e resultados abaixo:

Cargo: Auxiliar Administrativo Função: Auxiliar de Serviços Gerais

Candidato (a) / (nº de inscrição) Cargo
Pontuação

Resultado
E* AC** TOTAL

1. Iraneide Ramos Magalhães – 01/2013 Auxiliar Administrativo 5,0 4,0 9,0 APROVADA

Legenda:
*Entrevista;

** Análise de Currículos.

Unidade Universitária de Goiânia - ESEFFEGO, aos 30 dias do mês de outubro do ano de 2013.

ALINE CRISTIANE MONTEIRO DE ALMEIDA

Presidente da CEPSS/UnU ESEFFEGO